АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 09 » февраля  2024г.        с.Красноармейское                                  №12

 Об отмене Постановления №168 от 25.11.2016г «Об утверждении правил

использования водных объектов общего пользования, расположенных на

территории Красноармейского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым»

На основании Водного кодекса Российской Федерации от 28.11.2015

№357-ФЗ, Федерального закона  от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

согласно  Устава муниципального образования Красноармейское  сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, по результатам

проведенной правовой экспертизы от 24.01.2024года, Администрация

Красноармейского  сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Отменить Постановление №168 от 25.11.2016г года «Об утверждении

правил использования водных объектов общего пользования, расположенных

на территории Красноармейского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым»

2.Настоящее постановление обнародовать на официальном портале

Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского района

https://krpero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района»

подраздел «Красноармейское сельское поселение» и на информационном

стенде в здании администрации Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: 296032 Республика

Крым Красноперекопский район с. Красноармейское, ул. 50лет Октября,2.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Красноармейского сельскогосовета – глава

администрации Красноармейского сельского поселения _____ Е.Н.Косилова